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Wahlergebnis der Wahl der Ortsvorsteherin/des Ortsvorstehers

Wahlberechtigte
Waéhler

Ungultige Stimmen
Glltige Stimmen
Wahlbeteiligung

Muiller-Abele (SPD)
Rolinger (CDU)

St. Goar am 09.06.2024

Stimmen

272
302

782
584

10

574
74.7 %

Anteil

47,4 %
52,6 %



