Wahlergebnis der Wahl der Ortsvorsteherin/des Ortsvorstehers St. Goar am 09.06.2024

(A)	Wahlberechtigte		782
(B)	Wähler		584
(C)	Ungültige Stimmen		10
(D)	Gültige Stimmen		574
	Wahlbeteiligung		74.7 %
		Stimmen	Anteil
(D1)	Müller-Abele (SPD)	272	47,4 %
(D2)	Rolinger (CDU)	302	52,6 %